
Sv. Ivan Zelina, 27. RUJNA 2023. godine ZELINSKE NOVINE strana   20         broj  49/23 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1593.Na temelju članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“ br. 7/21) i članka 7. Odluke o 

osnivanju Dječjeg gradskog vijeća (Zelinske novine 47/23), Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, dana 26. rujna 
2023. godine donosi  
 

ODLUKU  
o raspisivanju izbora za Dječje gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline 

 
Članak 1. 

 
Raspisuju se izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline za mandatno razdoblje 2023./2024. i 
2024./2025. školske godine. 
 

Članak 2. 
 

Izbori će se provoditi od 6. do 10. studenog 2023. godine. 
 

Članak 3. 
 

Izbori će se provoditi u prostorima osnovnih škola: Osnovne škole Dragutina Domjanića i Osnovne škole Ksavera 
Šandora Đalskog, sukladno odredbama Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (Zelinske 
novine 47/23). 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zelina,  na oglasnim pločama škola i službenim mrežnim stranicama Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
KLASA: 004-02/23-01/01 
URBROJ: 238-30-02/33-23-4 
Sv. Ivan Zelina, 26. rujna 2023. 
 

 
GRADONAČELNIK 
Hrvoje Košćec, v.r. 

 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 
ODGOVORNI UREDNIK: 

DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 203 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 

 


